tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 45 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 

pari al 2% del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 1603,80 

(milleseicentotre/80), suddiviso come da sottostante tabella: 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. n. 36/2023 è necessario individuare un 

Responsabile unico del progetto, il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e 

l’innovazione della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

l’intero importo della fornitura viene fatturato all’attivazione; 

DETERMINA 

1. di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs n. 36/2023, la fornitura di licenze 

dell’applicativo Qlik, di durata pari a 36 mesi, per un importo di € 80.190,00 (ottantamilacentonovanta/00), 

IVA esclusa, alla ditta Topnetwork S.p.A. - P. Iva 07719191004;  

2.  di prendere atto che il Dirigente dell’ufficio proponente ha dichiarato la sussistenza della copertura 

finanziaria per l’affidamento in oggetto Capitolo 1273 del bilancio di previsione della G.A.